на строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
договорі, укладеному в попередньому році,
Сторони домовились визначити загальну суму цієї
Додаткової угоди на 2024 рік в сумі : 14 922 грн. 00
коп. (Чотирнадцять тисяч дев’ятсот двадцять дві
гривні 00 копійок), без ПДВ.
Найменування (номенклатура, асортимент) товару,
кількість та ціна товару, в межах цієї Додаткової
угоди ,
Внести зміни до п. 3.1. договору з урахуванням 20 %
та викласти в новій редакції:
«Ціна договору 92 522,00 грн. 00 коп. (Дев’яносто
дві тисячі п’ятсот двадцять дві грн. 00 коп.), без
ПДВ і складається із вартості усіх найменувань
товару, вказаних в супровідних документах
Учасника в рамках дії даного договору за заявками
Замовника.
КЕКВ 2610 (2220)
Кошти НСЗУ
Власні кошти (спец.фонд)»